
 
 

Дума городского округа Стрежевой 

РЕШЕНИЕ  

18.12.2013   № 438 

О награждении Почётной грамотой  Думы городского округа Стрежевой 
 
Рассмотрев представления руководителей организаций о награждении Почётной 

грамотой Думы городского округа Стрежевой на основании статьи 3 Положения «О 
Почетной грамоте Думы городского округа Стрежевой», утвержденного решением Думы 
городского округа Стрежевой от 07.03.2006 г. №74 (в редакции решений от 07.11.2007 г. 
№307, от 11.12. 2009 г. №550, от 07.12.2011 г. №145)  

 
ДУМА ГОРОДСКОГО ОКРУГА РЕШИЛА: 

 
1. Наградить Почётной грамотой Думы городского округа Стрежевой за 

многолетний добросовестный труд, высокий профессионализм, личный вклад в развитие 
энергосистемы Томской области и в связи с  празднованием Дня энергетика 

- ЛУКОВНИКОВА ВАДИМА ВАДИМОВИЧА, заместителя управляющего директора 
по ПБОТОС – начальника управления ПБОТОС ООО «Энергонефть Томск»; 

- ПРИТЫКА СЕРГЕЯ ГРИГОРЬЕВИЧА, ведущего инженера  Стрежевского участка 
ОАО «Томская энергосбытовая компания». 

           2. Награждение денежной премией произвести в соответствии с Положением «О 
Почётной грамоте Думы городского округа Стрежевой». 

3. Настоящее решение  подлежит опубликованию в официальном печатном издании - 
газете «Северная звезда» и размещению на официальном сайте органов местного 
самоуправления городского округа Стрежевой: http//.admstrj.tomsk.ru. 
 

 
 

Председатель  Думы городского округа Стрежевой                                             М. Н. Шевелева 


